
66

Serie M - MM

- La serie dei motori monofase MM comprende le grandezze da 56 a 100L.
- The simgle-phase MM motor series includes sizes from 56 to 100L.

- Il tratteggio del disegno indica i condensatori montati sulla serie MM e MMK.
- The dotted line in the drawing indicates the capacitors fitted on the MM and MMK series.

OPIT H A B C K BA BB DA DH CA AH 1K L BL LA FA D E

65 65 09 17 63 6 801 09 59 151 011 9 11 742 722 06 57 9 02

36 36 001 08 04 7 021 501 99 761 421 01 21 762 442 26 57 11 32

17 17 211 09 54 7 631 801 901 081 041 11 21 792 762 17 57 41 03

08 08 521 001 05 9 451 521 321 302 651 11 5,71 233 292 08 5,09 91 04

S09 09 041 001 65 9 471 031 821 812 871 31 5,71 543 592 5,28 5,09 42 05

L09 09 041 521 65 9 471 551 821 812 871 31 5,71 963 913 28 5,09 42 05

L001 001 061 041 36 21 291 571 731 732 491 41 2,12 514 553 98 5,09 82 06

M211 211 091 041 07 21 422 571 051 262 912 41 2,12 554 593 5,19 5,09 82 06

S231 231 612 041 98 21 652 081 371 503 852 61 2,12 025 044 701 501 83 08

M231 231 612 871 98 21 652 912 371 503 852 61 2,12 855 874 701 501 83 08

M061 061 452 012 801 41 023 462 042 004 903 32 32 096 085 441 681 24 011

L061 061 452 452 801 41 023 603 042 004 903 32 32 437 426 741 681 24 011

OPIT M N P T S H A B C K DH CA AH 1K L BL LA FA D E

65 001 08 021 0,3 7 65 09 17 63 6 151 011 9 11 742 722 06 57 9 02

36 511 59 041 0,3 5,9 36 001 08 04 7 761 421 01 21 762 442 26 57 11 32

17 031 011 061 5,3 5,9 17 211 09 54 7 081 041 11 21 792 762 17 57 41 03

08 561 031 002 5,3 5,11 08 521 001 05 9 302 651 11 5,71 233 292 08 5,09 91 04

S09 561 031 002 5,3 5,11 09 041 001 65 9 812 871 31 5,71 543 592 5,28 5,09 42 05

L09 561 031 002 5,3 5,11 09 041 521 65 9 812 871 31 5,71 963 913 28 5,09 42 05

L001 512 081 052 0,4 41 001 061 041 36 21 732 491 41 2,12 514 553 98 5,09 82 06

M211 512 081 052 0,4 41 211 091 041 07 21 262 912 41 2,12 554 593 5,19 5,09 82 06

S231 562 032 003 0,4 41 231 612 041 98 21 503 852 61 2,12 025 044 701 501 83 08

M231 562 032 003 0,4 41 231 612 871 98 21 503 852 61 2,12 855 874 701 501 83 08

M061 003 052 053 0,5 81 061 452 012 801 41 004 903 32 32 096 085 441 681 24 011

L061 003 052 053 0,5 81 061 452 452 801 41 004 903 32 32 437 426 741 681 24 011

OPIT M N P T S H A B C K DH CA AH 1K L BL LA FA D E

65 56 05 08 5,2 5M 65 09 17 63 6 151 011 9 11 742 722 06 57 9 02

36 57 06 09 5,2 5M 36 001 08 04 7 761 421 01 21 762 442 26 57 11 32

17 58 07 501 5,2 6M 17 211 09 54 7 081 041 11 21 792 762 17 57 41 03

08 001 08 021 0,3 6M 08 521 001 05 9 302 651 11 5,71 233 292 08 5,09 91 04

S09 511 59 041 0,3 8M 09 041 001 65 9 812 871 31 5,71 543 592 5,28 5,09 42 05

L09 511 59 041 0,3 8M 09 041 521 65 9 812 871 31 5,71 963 913 28 5,09 42 05

L001 031 011 061 5,3 8M 001 061 041 36 21 732 491 41 2,12 514 553 98 5,09 82 06

M211 031 011 061 5,3 8M 211 091 041 07 21 262 912 41 2,12 554 593 5,19 5,09 82 06

S231 561 031 002 0,4 01M 231 612 041 98 21 503 852 61 2,12 025 044 701 501 83 08

M231 561 031 002 0,4 01M 231 612 871 98 21 503 852 61 2,12 855 874 701 501 83 08

M061 512 081 052 0,4 21M 061 452 012 801 41 004 903 32 32 096 085 441 681 24 011

L061 512 081 052 0,4 21M 061 452 452 801 41 004 903 32 32 437 426 741 681 24 011

OPIT D b BD F e G DG AG

65 9 02 4M 41 0,3 3 3 2,01

36 11 32 4M 81 5,2 4 4 5,21

17 41 03 5M 52 5,2 5 5 0,61

08 91 04 6M 23 0,4 6 6 5,12

09 42 05 8M 54 5,2 8 7 0,72

001 82 06 01M 05 0,5 8 7 0,13

211 82 06 01M 05 0,5 8 7 0,13

231 83 08 21M 07 0,5 01 8 0,14

061 24 011 61M 001 0,5 21 8 0,54

 SERIE M-MM CON ENCODER EH80P ELTRA
  SERIES M-MM WITH ENCODER EH80P ELTRA
  SERIE M-MM MIT INKREMENTALGEBER EH80P ELTRA
  SÉRIE M-MM AVEC CODEUR EH80P ELTRA
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Dimensioni di uscita albero
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